
9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Rodzinna Mila
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 1076 Jakub Piech 1986 M Kraków 00:05:12.4 1 M10/1

2 1033 Szymon Kastelik 1995 M Gilowice 00:05:32.3 2 M10/2

3 1048 Rafał Mrózek 1987 M Łękawica 00:05:49.8 3 M10/3

4 1019 Paweł Gomuła 2006 M Kraków 00:05:57.6 4 M10/4

5 1043 Michal Mleko 1986 M Krakow 00:05:58.6 5 M10/5

6 1018 Paweł Gałązka 1987 M Kraków 00:06:01.2 6 M10/6

7 1049 Joanna Nabielec 1988 K Kraków 00:06:06.0 1 K10/1

8 1063 Paweł Słowikowski 1978 M Kraków 00:06:18.4 7 M10/7

9 1053 Magdalena Płaziak-Kowalska 1984 K Libertów 00:06:28.6 2 K10/2

10 1036 Krzysztof Kowalski 1980 M Libertow 00:06:34.5 8 M10/8

11 1073 Paweł Wójtowicz 1978 M Kraków 00:06:36.8 9 M10/9

12 1035 Adam Kowalski 2009 M Libertow 00:06:48.4 10 M10/10

13 1070 Mateusz Wilk 2009 M Kraków Metropolitan Area 00:07:01.6 11 M10/11

14 1002 Kamil Adamus 2003 M Kraków 00:07:18.6 12 M10/12

15 1046 Adrian Mrózek 1993 M Łękawica 00:07:28.9 13 M10/13

16 1029 Janek Kaca 2011 M Kraków 00:07:29.8 14 M10/14

17 1030 Piotrek Kaca 1979 M Kraków 00:07:31.5 15 M10/15

18 1016 Mateusz Gałązka 1989 M Kraków 00:07:31.8 16 M10/16

19 1067 Michał Wachacki 1987 M Krakow 00:07:34.2 17 M10/17

20 1064 Milena Stylo 2005 K Krakow 00:07:42.7 3 K10/3

21 1017 Mieczysław Gałązka 1960 M Kraków 00:07:44.1 18 M10/18

22 1007 Malgorzata Dec-Cwiek 1982 K Swoszowice 00:07:49.7 4 K10/4

23 1056 Stanisław Przybylski 1967 M 00:08:00.3 19 M10/19

24 1024 Aleksander Jeżowski 2006 M Kraków 00:08:02.2 20 M10/20

25 1077 Dariusz Kastelik 1970 M Gilowice 00:08:15.5 21 M10/21

26 1078 Agata Urbanowicz 2006 K Kraków 00:08:17.4 5 K10/5

27 1069 Julia Wiekiera 2006 K Krakow 00:08:18.2 6 K10/6

28 1045 Roman Mleko 1960 M Kraków 00:08:20.7 22 M10/22

29 1047 Karolina Mrózek 1993 K Łękawica 00:08:34.4 7 K10/7

30 1060 Mateusz Rychlik 2004 M Wilkowice 00:08:51.1 23 M10/23

31 1037 Elzbieta Kula 1985 K Wrząsowice 00:08:55.2 8 K10/8

32 1032 Joanna Kastelik 2002 K Gilowice 00:09:05.3 9 K10/9

33 1028 Jolanta Juszczak 1977 K Wrząsowice 00:09:11.6 10 K10/10

34 1027 Eryk Juszczak 2003 M Wrząsowice 00:09:12.3 24 M10/24

35 1075 Nataniel Zbiegień 2011 M Kraków 00:09:23.5 25 M10/25

36 1040 Jaksa Łosiak 2012 M Kraków 00:09:30.5 26 M10/26

37 1074 Bartłomiej Zbiegień 1979 M Kraków Metropolitan Area 00:09:31.2 27 M10/27

38 1041 Magdalena Marszałek 1999 K Kraków 00:09:31.4 11 K10/11

39 1013 Helena Frańczak 2011 K Kraków 00:09:37.3 12 K10/12

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


40 1014 Jakub Frańczak 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:09:39.1 28 M10/28

41 1020 Ewa Goraj 1980 K Kraków 00:09:41.6 13 K10/13

42 1058 Renata Rogozik 1974 K Krzysztoforzyce 00:09:46.3 14 K10/14

43 1071 Daria Wójtowicz 2005 K Kraków 00:09:59.8 15 K10/15

44 1008 Agnieszka Dudek 1985 K Kraków 00:10:06.3 16 K10/16

45 1009 Filip Dudek 2011 M Kraków 00:10:06.5 29 M10/29

46 1010 Paweł Dudek 1982 M Kraków 00:10:06.7 30 M10/30

47 1005 Agnieszka Cyankiewicz 1975 K Kraków 00:10:10.1 17 K10/17

48 1051 Aleksandra Nenko 1996 K Kraków 00:10:18.4 18 K10/18

49 599 Wiktor Nenko 1956 M Kraków 00:10:23.9 31 M10/31

50 1003 Karolina Baran 1987 K Kraków 00:10:23.9 19 K10/19

51 1001 Bartłomiej Adamus 2005 M Kraków 00:10:26.0 32 M10/32

52 1042 Ewa Mleko 1986 K Kraków 00:10:30.3 20 K10/20

53 1039 Duchna Łosiak 2000 K Kraków 00:10:35.4 21 K10/21

54 1072 Jakub Wójtowicz 2010 M Kraków 00:10:48.8 33 M10/33

55 1059 Jadwiga Rychlik 1965 K Wilkowice 00:10:53.0 22 K10/22

56 1004 Gabriela Białoskórska 1999 K Kraków 00:10:54.6 23 K10/23

57 1061 Wojciech Rychlik 1991 M Wilkowice 00:10:59.6 34 M10/34

58 1015 Stanisław Frańczak 2008 M Kraków 00:11:32.8 35 M10/35

59 29 Monika Bujas 1968 K Kraków 00:11:36.9 24 K10/24

60 1054 Laura Prokop 2010 K Rybnik 00:11:38.0 25 K10/25

61 208 Anna Mazur 1990 K Kraków 00:11:38.8 26 K10/26

62 1034 Magdalena Knap 1989 K Krakow 00:11:45.6 27 K10/27

63 1011 Anna Francuz 1980 K Kraków 00:12:16.8 28 K10/28

64 1023 Jakub Jagusztyn 2010 M Krakow 00:12:20.2 36 M10/36

65 1022 Ewelina Jagusztyn 1978 K Krakow 00:12:21.8 29 K10/29

66 1031 Joanna Kamińska 1954 K Kraków 00:13:08.4 30 K10/30

67 1057 Maria Puchała 1991 K 00:13:48.8 31 K10/31

68 1055 Zuzanna Przybylska 1972 K 00:13:49.0 32 K10/32

69 1066 Sonia Wachacka 2012 K Kraków 00:13:58.1 33 K10/33

70 1065 Magdalena Wachacka 1987 K Kraków 00:13:58.3 34 K10/34

71 1006 Anna Cyankiewicz 1950 K Kraków 00:14:15.2 35 K10/35

72 1038 Małgorzata Lipko 1973 K 00:16:11.8 36 K10/36

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Rodzinna Mila
Kategoria: K10
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 1049 Joanna Nabielec 1988 K Kraków 00:06:06.0 1 K10/1

2 1053 Magdalena Płaziak-Kowalska 1984 K Libertów 00:06:28.6 2 K10/2

3 1064 Milena Stylo 2005 K Krakow 00:07:42.7 3 K10/3

4 1007 Malgorzata Dec-Cwiek 1982 K Swoszowice 00:07:49.7 4 K10/4

5 1078 Agata Urbanowicz 2006 K Kraków 00:08:17.4 5 K10/5

6 1069 Julia Wiekiera 2006 K Krakow 00:08:18.2 6 K10/6

7 1047 Karolina Mrózek 1993 K Łękawica 00:08:34.4 7 K10/7

8 1037 Elzbieta Kula 1985 K Wrząsowice 00:08:55.2 8 K10/8

9 1032 Joanna Kastelik 2002 K Gilowice 00:09:05.3 9 K10/9

10 1028 Jolanta Juszczak 1977 K Wrząsowice 00:09:11.6 10 K10/10

11 1041 Magdalena Marszałek 1999 K Kraków 00:09:31.4 11 K10/11

12 1013 Helena Frańczak 2011 K Kraków 00:09:37.3 12 K10/12

13 1020 Ewa Goraj 1980 K Kraków 00:09:41.6 13 K10/13

14 1058 Renata Rogozik 1974 K Krzysztoforzyce 00:09:46.3 14 K10/14

15 1071 Daria Wójtowicz 2005 K Kraków 00:09:59.8 15 K10/15

16 1008 Agnieszka Dudek 1985 K Kraków 00:10:06.3 16 K10/16

17 1005 Agnieszka Cyankiewicz 1975 K Kraków 00:10:10.1 17 K10/17

18 1051 Aleksandra Nenko 1996 K Kraków 00:10:18.4 18 K10/18

19 1003 Karolina Baran 1987 K Kraków 00:10:23.9 19 K10/19

20 1042 Ewa Mleko 1986 K Kraków 00:10:30.3 20 K10/20

21 1039 Duchna Łosiak 2000 K Kraków 00:10:35.4 21 K10/21

22 1059 Jadwiga Rychlik 1965 K Wilkowice 00:10:53.0 22 K10/22

23 1004 Gabriela Białoskórska 1999 K Kraków 00:10:54.6 23 K10/23

24 29 Monika Bujas 1968 K Kraków 00:11:36.9 24 K10/24

25 1054 Laura Prokop 2010 K Rybnik 00:11:38.0 25 K10/25

26 208 Anna Mazur 1990 K Kraków 00:11:38.8 26 K10/26

27 1034 Magdalena Knap 1989 K Krakow 00:11:45.6 27 K10/27

28 1011 Anna Francuz 1980 K Kraków 00:12:16.8 28 K10/28

29 1022 Ewelina Jagusztyn 1978 K Krakow 00:12:21.8 29 K10/29

30 1031 Joanna Kamińska 1954 K Kraków 00:13:08.4 30 K10/30

31 1057 Maria Puchała 1991 K 00:13:48.8 31 K10/31

32 1055 Zuzanna Przybylska 1972 K 00:13:49.0 32 K10/32

33 1066 Sonia Wachacka 2012 K Kraków 00:13:58.1 33 K10/33

34 1065 Magdalena Wachacka 1987 K Kraków 00:13:58.3 34 K10/34

35 1006 Anna Cyankiewicz 1950 K Kraków 00:14:15.2 35 K10/35

36 1038 Małgorzata Lipko 1973 K 00:16:11.8 36 K10/36
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Rodzinna Mila
Kategoria: M10
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 1076 Jakub Piech 1986 M Kraków 00:05:12.4 1 M10/1

2 1033 Szymon Kastelik 1995 M Gilowice 00:05:32.3 2 M10/2

3 1048 Rafał Mrózek 1987 M Łękawica 00:05:49.8 3 M10/3

4 1019 Paweł Gomuła 2006 M Kraków 00:05:57.6 4 M10/4

5 1043 Michal Mleko 1986 M Krakow 00:05:58.6 5 M10/5

6 1018 Paweł Gałązka 1987 M Kraków 00:06:01.2 6 M10/6

7 1063 Paweł Słowikowski 1978 M Kraków 00:06:18.4 7 M10/7

8 1036 Krzysztof Kowalski 1980 M Libertow 00:06:34.5 8 M10/8

9 1073 Paweł Wójtowicz 1978 M Kraków 00:06:36.8 9 M10/9

10 1035 Adam Kowalski 2009 M Libertow 00:06:48.4 10 M10/10

11 1070 Mateusz Wilk 2009 M Kraków Metropolitan Area 00:07:01.6 11 M10/11

12 1002 Kamil Adamus 2003 M Kraków 00:07:18.6 12 M10/12

13 1046 Adrian Mrózek 1993 M Łękawica 00:07:28.9 13 M10/13

14 1029 Janek Kaca 2011 M Kraków 00:07:29.8 14 M10/14

15 1030 Piotrek Kaca 1979 M Kraków 00:07:31.5 15 M10/15

16 1016 Mateusz Gałązka 1989 M Kraków 00:07:31.8 16 M10/16

17 1067 Michał Wachacki 1987 M Krakow 00:07:34.2 17 M10/17

18 1017 Mieczysław Gałązka 1960 M Kraków 00:07:44.1 18 M10/18

19 1056 Stanisław Przybylski 1967 M 00:08:00.3 19 M10/19

20 1024 Aleksander Jeżowski 2006 M Kraków 00:08:02.2 20 M10/20

21 1077 Dariusz Kastelik 1970 M Gilowice 00:08:15.5 21 M10/21

22 1045 Roman Mleko 1960 M Kraków 00:08:20.7 22 M10/22

23 1060 Mateusz Rychlik 2004 M Wilkowice 00:08:51.1 23 M10/23

24 1027 Eryk Juszczak 2003 M Wrząsowice 00:09:12.3 24 M10/24

25 1075 Nataniel Zbiegień 2011 M Kraków 00:09:23.5 25 M10/25

26 1040 Jaksa Łosiak 2012 M Kraków 00:09:30.5 26 M10/26

27 1074 Bartłomiej Zbiegień 1979 M Kraków Metropolitan Area 00:09:31.2 27 M10/27

28 1014 Jakub Frańczak 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:09:39.1 28 M10/28

29 1009 Filip Dudek 2011 M Kraków 00:10:06.5 29 M10/29

30 1010 Paweł Dudek 1982 M Kraków 00:10:06.7 30 M10/30

31 599 Wiktor Nenko 1956 M Kraków 00:10:23.9 31 M10/31

32 1001 Bartłomiej Adamus 2005 M Kraków 00:10:26.0 32 M10/32

33 1072 Jakub Wójtowicz 2010 M Kraków 00:10:48.8 33 M10/33

34 1061 Wojciech Rychlik 1991 M Wilkowice 00:10:59.6 34 M10/34

35 1015 Stanisław Frańczak 2008 M Kraków 00:11:32.8 35 M10/35

36 1023 Jakub Jagusztyn 2010 M Krakow 00:12:20.2 36 M10/36
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